(様式第 ２０ 号)

 

関係書類とは、収支計算書（これに相当するものがないときは、領収書の写など）及びプログラムなどを
いいます。

大会の名称

主　催　者

日令和

出納責任者

名

開　催　地

年 月 日

職 名

収

入

支

出

開催年月日 参加者人数年 月

体 育 大 会 実 施 報 告 書

職 名
主 催
団体の長

氏 名 印

氏 名 ㊞

月 日

上記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

年令和

石川県市町村職員共済組合理事長　　様

上記のとおり相違ないことを証明します。

合 計

合 計

円

円

令和

科　　　　目 金　　　額

科　　　　目 金　　　額